АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « (А4 » декабря 2019 года № ffi/
г. Сатка

Об отмене постановления от 16.12.2019

№ 881 «О внесении изменений в

постановление от 07.11.2019 № 782 «Об

утверждении Плана проведения

контрольных мероприятий Контрольно-

ревизионным

Администрации

управлением

Саткинского

муниципального района на 2020 год»»

В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионном управлении, утвержденным

распоряжением Администрации Саткинского муниципального района от 20.12.2017 № 1931-

р «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении Администрации

Саткинского муниципального района», руководствуясь Уставом Саткинского

муниципального района

1. Отменить постановление Администрации Саткинского муниципального района от

16.12.2019 № 881 «О внесении изменений в постановление от 07.11.2019 № 782 «Об

утверждении Плана проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионным

управлением Администрации Саткинского муниципального района на 2020 год».

2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами

и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2

(Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Саткинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Контрольно-

ревизионное управление Администрации Саткинского муниципального района (Ногтева

О.М.)

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципал А.А. Глазков